桐君阁发〔2013〕310 号          签发人：袁永红

关于对关于对关于对关于对桐君阁桐君阁桐君阁桐君阁零售终端资源零售终端资源零售终端资源零售终端资源
进行全面清理的通知进行全面清理的通知进行全面清理的通知进行全面清理的通知

各公司、各分中心：

合理及充分使用门店终端资源不仅可为厂商客户构建良

好的宣传平台，还可为公司带来不菲的价外收益。为充分了解

各公司门店终端资源使用情况，最终达到终端资源效益最大化

的目的，特要求各零售公司对 2012 年及 2013 年门店终端资源

使用情况进行全面清理。具体要求如下：

1、清理范围及要求：桐君阁股份公司下属各零售公司、

各分中心门店 2012 年及 2013 年各类专柜、促销员、广告位等

各类终端资源的使用及收益情况。请填写《门店终端资源使用

汇总表》及各类明细表（附件），注：2012 年和 2013 年应分

别填写；表格可根据实际情况向右、向下无限延伸；协议期应

精确到*年*月*日-*年*月*日;门店类别酌情填写 A、B 或 C。

2、请各公司在 2013 年 6 月 24 日之前完成报表，并经各

公司第一负责人审阅认可后，总表以传真及电子文档形式、其

它报表以电子文档形式报营运中心（联系人：胡雨嘉，Fax：

89885258；E-mail：tjgyyzx@163.com）

3、请各公司高度重视并认真清理门店终端资源，保证表

格内容完整、数据准确并及时上报。否则，将对相关责任人予

以通报批评及 200-500 元处罚。

特此通知！

附件：《门店终端资源使用汇总表》及各类明细表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 14 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 6 月 14 日印发

  拟稿：王虹                     校核：王虹